Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 103 de 09 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                          NOMEAR, presidente e vice-presidente do CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, de acordo com o Art. 43 da Resolução CD/FNDE nº 06/2020 e

Decreto Municipal Nº 4.933 de 15/09/2022.

PRESIDENTE: JULIO CESAR FREITAS MONTEIRO

VICE-PRESIDENTE: NADIA SILVA

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 09 de fevereiro de 2023

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)